

# Okrągła głęboka, nieprzywierająca głęboka patelnia do pizzy

## Główne cechy Złoty kolor aluminium okrągła, nieprzywierająca głęboka pizza patelnia

- Wykonany ze stopu aluminium o grubości 1,6 mm, z zastosowaniem technologii obróbki stopu aluminium i ma cechy twardości i nieodkształcania, jak również równomierne ogrzewanie, szybkie przewodzenie ciepła.
- Zintegrowana konstrukcja, brak szwu spawalniczego, elegancki i delikatny, a stałe dno jest łatwe do czyszczenia.
- Jest trwały i może być używany przez długi czas. Możesz nawet pokroić pizzę bezpośrednio za pomocą noża lub noża na patelni.
- Powierzchnia nieprzywierająca, idealna do pieczenia i smażenia. Łatwe do czyszczenia.
- Nieprzyklepna powłoka w kolorze złotym, bezpieczna i modna dla żywności
- Zapewnienie jakości i sprzedaż hurtowa w najlepszej cenie bezpośrednio z [producentem głębokich naczyń do pizzy](#).

## Obraz produktu z Złoty kolor aluminium okrągła, nieprzywierająca głęboka pizza patelnia







### **Więcej typus z patelnie do pizy**

Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych narzędzi do pizy z Tsingbuy [dostawca aluminiowych patelni do pizy](#). Zapraszamy do konsultacji po więcej informacji.

**perforated pizza crisper pan**



**shallow pizza pan**



**non-stick pizza pan**



**deep pizza pan**



**anodized aluminum alloy pizza pan**

## Square pizza pan with cross rack



## Round pizza pan



## round perforated pizza pan



## Triangular pizza pan



### O nas

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 12 lat i obecnie jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych. Zajmujemy się głównie produkcją blach do pieczenia, blach do bagietek, blach do pieczenia z wieloma formami, blach do pieczenia, bochenków na zamówienie, stelaży chłodzących, blach do pieczenia ciasta i wózka piekarniczego.

Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w zakresie dostosowywania pieczenia oraz usług OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.

Jeśli jesteś na rynku do pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest najlepszym wyborem dla Ciebie i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

## Skontaktuj się z nami

 <b>Zoe Lee</b>	TSINGBUY INDUSTRY LIMITED FACTORY PLANET OEM & ODM - Bakeware and Customization	
 Tel	+86 186 1186 6087	+86 0755-85234769
 Email	marketing@tsingbuy.com	
 Skype	+86 186 1186 6087	
 Whatsapp	+86 186 1186 6087	
 Web	www.chinabakeware.com	
 ADD	2 Floor B1 Building, No 22 Dafu Industry park, Guanlan, Longhua District, Shenzhen, China 518110	